
GAMLE HEST HOLDING ApS

CVR-nr.: 25838904

Hf. Frederikshøj 193
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Simon Jon Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAMLE HEST HOLDING ApS

Hf. Frederikshøj 193

2450 København SV

e-mailadresse: simon@frederikshoj.net

CVR-nr.: 25838904

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr.: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år, har selskabets aktivitet bestået i at virke som holdingselskab, samt udføre og levere konsulentytelser indefor softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på kr. 89.461, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.211	-4.494
Resultat af ordinær primær drift		-64.211	-4.494
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.882	92.255
Øvrige finansielle omkostninger		-28.132	-951
Ordinært resultat før skat		-84.461	86.810
Skat af årets resultat		-5.000	0
Årets resultat		-89.461	86.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.461	86.810
I alt		-89.461	86.810

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		370.159	397.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		370.159	397.050
Anlægsaktiver i alt		370.159	397.050
Andre tilgodehavender		14.483	2.502
Tilgodehavender i alt		14.483	2.502
Likvide beholdninger		66.527	113.150
Omsætningsaktiver i alt		81.010	115.652
AKTIVER I ALT		451.169	512.702

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		275.704	365.165
Egenkapital i alt		400.704	490.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.625	1.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.840	20.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.465	22.537
Gældsforpligtelser i alt		50.465	22.537
PASSIVER I ALT		451.169	512.702

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets beholdning af værdipapirer er indregnet med noterede værdi på balancedagen.

I resultatopgørelsen er indregnet urealiseret kurstab med kr. 26.891.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Bortset fra en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.